
 

2023年3月7日 

 

お客様各位 

 

                           

                        応用地質株式会社 

                         計測システム事業部 

 

 

MODEL-4676 マルチ水質計 販売終了のご案内 
 

平素より応用地質製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

このたび、“MODEL-4676 マルチ水質計”につきまして、製品供給元における同モデ

ルの生産終了に伴い、販売を終了させていただきます。 

 

なお、同製品をご使用中のお客様に対する保守・メンテナンスサービスにつまして

は、販売終了後も安心してご使用いただけるよう継続してまいりますが、保守部品

の入手如何によってはサービスの提供ができない場合もございます。 

何とぞご理解のほど、お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

応用地質株式会社 

計測システム事業部 

サービス開発部 

TEL 029-851-5026 

e-mail seihin@oyo.jp 

mailto:seihin@oyo.jp

